青西高综〔2019〕66 号

青海西互高速公路管理有限公司
关于举办“精彩的 2019”摄影及 H5 作品

比赛的通知

公司各部门、各参建单位：

为推进“畅行青海，美在交通”文化品牌创建，展示西互公

路建设取得的成绩和广大参建人员“真抓实干、务实创新、开拓

进取、追求卓越”的精神风貌，青海西互高速公路管理有限公司

决定开展摄影及 H5 作品比赛，现将有关事项安排如下：

一、比赛主题

精彩的 2019

二、比赛时间

10 月中旬至 11 月中旬

三、参赛对象

各参建单位全体人员。既可以个人名义参加，也可以单位名

- 2 -

义参加，也可多人联名参加。

四、作品要求

1.作品以“精彩的 2019”为主题，可反映西互公路征地拆

迁、场站建设、质量控制、工艺创新、信息化建设、农民工管理、

安全生产、精神文明建设、员工风采等各方面取得的成效和精彩

瞬间，也可围绕自身、家庭、工作单位（部门），从不同角度不

同侧面反映人物、景色、工作、生活、以及 2019 年的收获和变

化等，还可反映大美青海自然风光及风土人情。

2.参赛作品必须是原创作品。不得含有违反国家相关法律、

法规及违背中国道德观念的内容。

3.摄影作品可适度调整亮度色彩和剪裁等，但不允许修改图

片内容；彩色、黑白均可，照片为 JPG 格式。H5 作品可以制作

长页作品，也可以制作翻页作品，制作H5页面作品须能够在IOS、

Android 主流移动设备上正确显示。

4.各单位所报摄影作品数量不限，H5 作品至少报送一个。

五、比赛奖励

本次比赛将邀请相关专业人士进行评奖，对获奖作品作者给

予一定奖励，并颁发获奖证书，优秀作品将进行集中展览或通过

西互公司信息化网站展出，并在今后的宣传工作中采用，同时积

极向交投公司、省交通运输厅推送。

六、作品提交

参赛者需要认真填写参赛表（见附件），摄影作品在说明一

- 3 -

栏中说明拍摄地点、主题、标题等信息，H5 作品在作品说明栏

中填写所生成的二维码及链接。请各单位指定专人对作品收集后，

统一于 11 月 15 日前报送至西互公司党群工作部。

（联系人：汪正兴，电话：0972-5956212）

附件：“精彩的 2019”摄影及 H5 比赛参赛表

青海西互高速公路管理有限公司

2019 年 10 月 16 日

青海西互高速公路管理有限公司综合管理部 2019 年 10 月 16 印发

附件：

“精彩的 2019”摄影及H5比赛参赛表

作品名称
（注明作品类别）

作者姓名

工作单位

部门 职务

手机

参赛作品说明：